lubriter ordinare subditorum ac sic ea que o rd inan tur eficaciter ad im p le re  Ideo  p re 
cipimus et mandamus sub pena solidorum quadraginta quod omnes ab ba tes p riores 
prepositi et archipresbiteri constituciones istas In fra  duos m enses h abean t capelanis 
sibi s[ubiectis] (f. X V I I I I v ) semel vel bis in anno eas declarent e t  exponan t ne per Ig n o 
rantiam aliqui se excusent capellani autem sub penas olidorum decem ad plebem  suam  
veniant quando archipresbiter pro ipsis constitucionibus exponendis ipsos d u x e rit ad 
vocandos Volumus etiam quod omnes ipsi suffraganei nostri Ip sa s  constituciones e t  
maxime illi qui provinciam totam respiciunt secum defferant e t in sinodo suo legi e t 
publicari faciant ordinantes quod in tota sua diocesi habeantur e t o b serven tu r ce tte ras  
autem constituciones hatenus in aliquo sinodo in  nostra diocesi vel aliquo provinciali 
consilio factas revocamus et cassamus et volumus quod iste robur o b tin ean t firm ita tis .

Acte promulgate et etiam Innovate fuerun t suprascripte constituciones e t ordi- 
naciones per suprascriptum R. P. D. fratrem  Andream archiepiscopum  Ia n u e n  in  palacio 
Archiepiscopali de sancto laurencio in plena sinodo e t lecte e t publicate  per me feli- 
sium de garibaldo notarium anuo Indictione e t die supra in principio d escrip tis  pre- 
sentibus testibus domino antonio cottia canonico piacentino vicario dicti dom ini archi- 
episcopi antonio folieta notario et pluribus alijs.

*  *  *
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Sinodo d e ll’arcivescovo Andrea Della Torre, anno 1377.
(Cod. cit., I. c.)

91. Quod provincia le consilium fia t singulo biennio feria tercia post terciam do
m in ica m  p o st p a sca m .

I tem  considerantes quod frustra  fit per plura quod per pauciora fieri potest et 
quod in  agendis est. Idcirco tenore presentium statuimus et ordinamus ac etiam man
dam us quod omni tempore In  perpetuum provinciale consilium Iuxta tenorem et for
mam constitu tion is suprascripte que est in ordine L X X X V IIIJ et que incipit Item 
lice t pro observacione sacrorum canonum etc. debeat singulo biennio feria tertia post 
terciam  dominicam post pasca resuretionis domini nostri lhesu Xristi celebrari nulla 
de cetero vacatione seu congregacione aliter fienda et sub penis in dicta constitucione 
anno tatis. A cta  prom ulgata et innovata est presens constitucio per R. in Xristo pa
trem  e t dominum dominum fratrem  andream Archiepiscopum Ianuen et in palatio 
archiepiscopali de Sancto laurentio in plena sinodo celebrata anno a nativitate domini 
M C C C L X X V IJ indicione quintadecima die martis XXI aprilis et lecta et publicata 
per me antonium  folietam de sexto notarii (sic) Presentibus testibns domino Iohanne 
simonis cive e t A rchi presbitero lucensi vicario dicti domini archiepiscopi felisio de 
garibaldo notario  e t fratre gasparo de florentia ordinis fratrum predicatorum profes
sore sotio p re fa ti domini Archiepiscopi (leggi archipresbiteri) et pluribus aliis.